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1
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7
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24
25
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29
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34

NUMERO
35
36
37
38
39
40
41
42

NOME
ANDRE PASSOS SOUZA PASSOS
DHISLEY BRITO

GABRIEL ANDRADE FERREIRA ANDRADE FERREIRA

ISIRAN DE CARVALHO
NERIVAL BISPO DE QUEIROZ
RAMONN AMORIM

NOME
CARLIANE DA SILVA SOUZA SOUZA
CIDA GOMES
DEUZIRENE AMORIM DE SOUSA
EURANE CAVALCANTE

IOLANDA SOUZA AMORIM SOUZA AMORIM

SOLANGE SOUSA RODRIGUES

NOME
ADALCINO SOUZA
ADELI DA MATA
BRENNO FRANKLIN
CARLOS EDUARDO COELHO
EZEQUIEL LIMA BRITO
FRANCISCO SOUSA CARVALHO CHICO
FREDY ALMINO GITIRANA
GUSTAVO BRITO SANTOS
JANDERSON BRANDAO
JARDEL DE NEGREIROS
JOSIEL SA ARAUJO
JULIO CESAR DE SOUSA RODRIGUES
LUCAS ALVES SANTOS
LUIZ ADRIANO ADRIANO
MARCOS ANDRE DOS SANTOS MIRANDA
MARCOS CESAR ALVES DE SOUSA
MATEUS FERNANDES
MATHEUS GOIS
NILVAN SOUSA RIBEIRO
REINAN SOUSA SANTOS
VITOR EMANUEL
WALLYSON SILVA

NOME
CAIO GORDINHO
CARLOS YGOR SOARES DE SANTANA

CICERO HENRIQUE DA FONSECA HENRIQUE

DAVI ASSIS

DIEGO MORAIS

DONISETE DE SOUSA
FRANCISCO EXPEDITO DE SOUZA
GILBERTO FREIRE

PRO

ELITE MASCULINO

EQUIPE
Serrote Ride

Equipe Bike Center
Jacobike

BRT-EVO BIKES

ELITE FEMININO

EQUIPE
Serrote Ride
Matheus Moura Cycling team

trilheiros de CAL
Serrote Ride
Trilheiros de cal
SUB 30
EQUIPE
Gilson Bahia
Sertao bike team
Os pé de vela
The auge bike shop
Os pé de velas
E pddio
Viptech e Vip suplementos. AEX ACESSORIA ESPORTIVA
Sem
Pedal amigo
Cospe fogo
Cg Bike
SertdoMTB Queimanda nova pi
BIKE CENTER
Rose bike
Amigos do pedal
Rose Bike/Jenipapo Race
Carbike
Matheus Moura Cycling team
Rose bike
Contagri

Bike Center ouricuri
MASTER A
EQUIPE
CG Emprendimentos
Hydrocasa (@hydro.casa)
Diretoria de esportes de salitre
Caipira rider
Capivara Ride
Equipe TBC

Papa-Léguas pedal Ouricuri-PE
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47
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49
50
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53
54
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59
60
61
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65
66
67
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NUMERO
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

ISMAEL REIS
JEAN LUZ
JECONIAS ARAUJO SILVA
JOAO PAULO RIBEIRO DA SILVA
JOSIEL RIBEIRO SANTOS
LUCIANO PRIMO
LUCIANO SANTANA
LUIZ FELIPE FERNANDES DA SILVA
ODILON DA SILVA
RAILAN SOARES BRITO
RODRIGO BARROS
RONIERE CREONCIO
TIAGO ALVES DE SANTANA NETO
VALDICELMO DE SOUZA
WESLEY ALVES
WESLEY VIEIRA DE MOURA FE
MASTER B
NOME
ARAKEN MARTINS ALENCAR
DANIEL DIVULGACOES
DJALMA NASCIMENTO SOUZA
EDMILSON DE SOUSA
EDSON VICENTE DE PAIVA
FABIANO FERREIRA
JANIO BORGES DAS NEVES BORGES
JEFTE CALDAS
JESUS MACEDO
JOSE PEREIRA
RICARDO AMORIM REIS
SEBASTIAO OLIVEIRA LEITE JUNIOR JUNIOR
MASTER C
NOME
CARLOS SOUZA NUNES
CICERO CARLOS DA COSTA CARLOS
EDIMILSON NASCIMENTO
ERISVALDO DA SILVA
ERNANDIO DE MACEDO COELHO
EVERALDO ARAUJO
FAUSTO BERTIPALHA
FERNANDO DA CONCEICAO SOUZA NANA
FLEQSON REIS DE SOUZA REIS DE SOUZA
FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA DE ASSIS
FRANCISCO DE ASSIS SANTANA SOUZA
FRANCISCO LUISINHO
FRANCISCO SOARES DA SILVA SILVA
GENIVALDO RAIMUNDO DE SOUZA
JOSE BENEDITO NETO
JOSE WILSON DE ASSIS
JOSIVALDO SOUSA COQUEIRO
NEWILTON GOIS

SPORT

OPEN A

Ismael bikes

Jacobike
MATHEUS MOURA CYCLING TEAM
Galego bake
Rose bike
SO MOTOKA PRO TEAM

Koyotes do valle
Sertdo Bike Team
Iguatu ceard
Trilheiros de CAL

Serra bikepark/ sabor do Nordeste
Matheusmourareistem
Lojdo do Ciclista

EQUIPE

TROPICAL BIKE DORMENTES
Nilo Bike
rose bike
Jaicobike
Papa Léguas
Mercadinho Sousa Borges
Garagem?22
Nilo bike
Nilo Bikes
PULSAR ACADEMIA/ AeX Acessdria CaririExtremo
Vgr telecom, ranca pulmao

EQUIPE
Afranio
Avulso
So motoka
Office bike e moto
Tropical Bike
Papa Leguas
Paulista motos
Bike show

Papa léguas
Nilo bike
PAPA LEGUAS OURICURI

Brutos do vale
PM PEDAL
Rose bike

Papa Léguas



NUMERO
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

NOME
ALEX PAESLANDIM BRITO
ALYSON ROCHA
ANTONIO SOUZA VENTURA
ANTONIO FILHO
ARLINDO CELESTINO DA SILVA NETO
BRENO SILVA
CARLOS FRANCISCO
CARLOS HENRIQUE
DANILO DE SOUSA FREITAS SOUSA
DAVID TEMOTIO
DHEYVID CARVALHO
DHYOGO DIAS
DIOGO TANNILE PEREIRA CARLOS
DOUGLAS PEDRO RIBEIRO
EDUARDO DE SOUSA SILVA
ELIOMAR LIMA DE CARVALHO
EWERSON MACEDO
EZEQUIEL LIMA BRITO
FABRICIO MACEDO
FELIPE VIEIRA
FRANCISCO XAVIER DE LIMA XAVIER DE LIMA
GEAZI SANTANA SOUZA
GEISON NUNES DIAS
GILDARLAN DE CARVALHO
GIVALDO MORAIS DA LUZ BARBOSA
HELTON CDS MONTEIRO
ICARO DE OLIVEIRA
IRACILDO SILVA COELHO
ISMAEL PEREIRA RODRIGUES PEREIRA
ISRAEL OLIVEIRA
JEANDERSON DE SOUZA COELHO
JOAO PAULO FONSECA
JONATAS SILVA
JOSIEL RIBEIRO SANTOS
JOSIVAL MOREIRA DE SOUZA MOREIRA
JOSIVAN GONCALVES
JULIO CRUZ
KLESIO DE SOUSA ARAUJO
LEANDRO DA SILVA GALDINO
LEONARDO DE SOUSA SOUSA

LUCIANO NETO RODRIGUES DOS SANTOS TINO

LUIZ MIGUEL BARROS DA SILVA
MARCIEL BORGES DAMASCENO
MARCOS ANTONIO

MARCOS RANIEL DE SOUZA

MATEUS DE SOUSA VIEIRA

MATEUS PAES

MAURICIO LOPES DA ROCHA
MAURICIO DA SILVA RODRIGUES RODRIGUES
MIZAEL SOARES

NILSON RIBEIRO

PAULO ESDRAS LOPES DE CARVALHO

EQUIPE

S3o Francisco bike team
Cardo construgdo
Dirceu Biker's
Leandro Bikes
Sem equipe
Cg bike
Iniciante
Papa_leguas ouricuri

Tr.Carvalho / Luxter Engenharia
JN BICICLETAS

Sertdo bike tean
Carbike

PMpedal
Os pé de velas

Carbike
SLP BIKERS
Somotokaproteam

Vamos pedalar cdb
Tean jorge de corrida
AFRANIO
Leandro Bikes

NRBIKE
Nilo bik

Serrote rad

7Yahweh?7
Leandro bikes
Cospe fogo
Tind Dormentes
Né bike
Brothers Bike

Serrote ride
Serrote ride
Dirceu Bikers

Dirceu Biker's

S3o Xico Bikers, Sousa tec.
Simoes
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148
149
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NUMERO
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188

NUMERO
189

PAULO RICARDO CARVALHO
PEDRO JOSE
PEDRO THIAGO DE LUNA PEREIRA SOUZA LUNA
RAFAEL DA COSTAE SILVA
RAI PAIXAO
REGINALDO RODRIGUES COELHO
RONALDO VILA NOVA RODRUGUES
RUAN ALVES
SERGINALDO GOMES SARIVA SARIVA
TEONES GRANJA DE BRITO
THALES DANIEL COELHO DE SOUZA COELHO
THALLYS SILVA TEODOZIO
TIAGO ALENCAR
VICTOR MACEDO
VITOR LIMA
WALLISSON MATHEUS PINDAIBA SILVEIRA
WILSON VENAS
ZE DA BARRAGEM
OPEN B
NOME
ADAO DAVI
ANTONIO SILVA
CLESIO SILVA SOUZA
DANILO GONCALVES DE MOURA JUNIOR
DERMEVAL RODOVALHO DE ALENCAR JUNIOR
EDER DE MELO
EDMAR RIBEIRO MOURA RIBEIRO MOURA
EDVALDO SOUZA ARAUJO
ENIO REGO
FABIO ALENCAR
FABIO DOS SANTOS COSTA
FRANCISCO DAMASCENO
FRANCISCO EDSON BATISTA PEREIRA
FRANCISCO EUGLAN DANTAS DA SILVA SILVA
GERVASIO PEREIRA DA SILVA
GILMAR POLICARPO
HAROLDO RAMOS
JACKSON GONCALVES
JEORGNY DIAS SILVA DIAS
JOAO MAZZER LIMA TEIXEIRA LIMA TEIXEIRA
JOAO RODRIGUES LIMA
JOSE DEVID MENDES DE SOUZA
LINO DA SILVA
PAULO REZENDE
RENATO SILVA DO NASCIMENTO
ROGER RODRIGUES RODRIGUES
RONIVON DIAS DA SILVA
ROSILENE ALVES DE SOUSA ALVES DE SOUSA
SERGIO RIBEIRO
VINISSIO DE SOUZA
OPEN
NOME
ANTONIA LUIZA RODRIGUES DOS SANTOS

Bike Belém

Nilo Bike

Equipe CG bike
Afranio-pe

Ind Araripe-CE
Papa léguas
SOUSA TEC

SERROTE RIDE

Jn Bicicletas
Bike Center ouricuri

Rose Bike
NR Bike
Bike Belém

EQUIPE
Cg bike
Trilheiros de cal
Serrote Ride
SO MOTOKA PRO TEM
Studio Roger Garagem 22 Race Team
Pé duros bike team
rose bike
Turma do pedal
Rio Energy
Cospe fogo
AUTO ESCOLA CANTO DO BURITI

Papa-léguas
Equipe papa léguas ouricuri

Trilhero de cal

PAPA LEGUAS
Bike Center
Brothers'bike
Rio Grande pedal clube
Bike show
Ranca pulmao
Trés DIGITOS
Bike show
Studio Roger
Bike show

Sao Xico Bikers.
SERROTE RIDE

EQUIPE
Engenharia Houston Audax Ciclo Pegas



190
191
192
193
194
195
196
197
198

NUMERO
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

NUMERO
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233

NUMERO
234
235
236

BARBARA ALENCAR

DAMARIS ALVES BEZERRA

FRANCISCA CRISTIINA LOPES FERREIRA
JOSEFA DIAS RIBEIRO

Serra do gaviao
JN Bicicletas
Pedal na Caatinga

LUCINEIDE DA SILVA SANTOS Fronteira
MARIA ALENCAR Nilo Bikes
MARIA YORANNA
RAWENE RIBEIRO Sousa TEC
VANNY PEREIRA
JUNIOR

NOME EQUIPE

ALBERTO JORGE DE MELO PEREIRA FILHO FILHO Guerreiros da Caatinga

ARTHUR MATIAS

AYLAN GUTTIERREZ REIS REIS

FELIPE SOUZA ALBUQUERQUE ALBUQUERQUE
GABRIEL ALVES

GABRIEL MOURA

HEITOR ROLIM SILVA

IGOR LUIZ

ITALO PEREIRA

JOAO FELIPE DA SILVA VIEIRA

JOAO GABRIEL GIMES DE OLIVEIRA

JOAO PEDRO DE SANTANA OLIVEIRA SILVA
KAIKY BRYAN

KAWAN ABNER

LUCAS SILVA ARAUJO

NADSON CARVALHO BARROS

PAULO HENRIQUE RIBEIRO DIAS

RAILAN RODRIGUES

RENAN RODRIGUES DE SOUSA

WESLLEY MATHEUS

NOME
ADAO JOSE CARVALHO

CARLOS PEREIRA

ERALDO GOMES

FRANCINALDO LIMA

GABRIELL MELO

GILIARD ALVES

IGOR BATISTA

LEO LOPEZ

MARCOS CRISTHIAN PASSOS ROSARIO
MARK TOWN MUNIZ FEITOSA

PEDRO HENRIQUE

RAIMUNDO NONATO DE CARVALHO FILHO
RICHARDSON BEZERRA NOVAES

ROGERIO PEREIRA RODRIGUES

VINICIUS PAULA

NOME
ANTONIO HILDEBRANDO DE SOUSA
EDUARDO HIPOLITO
EMANOEL ANCELMO DA SILVA ANCELMO

LOJAO DO CICLISTA

BIKE CENTER
S6 motoka
Bike center

The auge bike shop
Sé motoka
Sertdo Bike team
Dirceu Biker
Passe do elefantinho
Vulcano bike run
Leandro bikes
JA
Sertdo Bike Team
Rota dos ventos
Sertaobiketeam
JN bicicleta

PESADAO
EQUIPE
Brother’s Bike

PM pedal. Erinaldo Silva técnico edificagGes.
Redbull / kangaceiros
Serra bike
CenterPhone / MarmitaGoumert
Equipe Vou D’Bike

Brother's Bike
JN Bicicletas
CAR BIKE
Sao Xico Bikers

Brother bike
PNE
EQUIPE
Sdo Xico bakers
THE AUGE BIKE SHOP
Seven Bike



237
238
239
240
241
242
243

NUMERO
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285

NUMERO
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263

NUMERO
264
265

ERNANDES JOAQUIM DE SOUSA
FELIPE LIMA

JOAO VILLA

JOAO GABRIEL CARVALHO REIS DE SOUZA
JOSE DUARTE RIBEIRO JUNIOR RIBEIRO
JOSE NILDO DE SOUZA LIMA

REGIVALDO REGIVALDO PAIVA FERREIRA

NOME
ALMIR COSTA DA CONCEICAO
LUIZMAR OLIVEIRA BRITO
CAUANE SANTOS DE SOUSA
MOISENIEL DIAS
DJALMA FRANCISCO RIBEIRO
SOFIA ALENCAR RIBEIRO
ERNANI ALVES DA SILVA JUNIOR
REJANI CARVALHO REIS
JAILSON SENA BISPO
JOANE BARROSO LEAL
JUNIOR DO PAGODE
MIRELE MORAES
ISABELLA CUSTODIA DA MATA
FABIO DE OLIVEIRA LUZ
LUCIELY RIBEIRO
RODRIGO TAVARES DE OLIVEIRA MENDES

LOCAL MASCULINO

NOME
ALEX MARIO DE SOUSA
ANAILDO DA COSTA RODRIGUES
EDCARLOS AMORIM
EDIMAR SOUZA
ELIAS M NETO
FERNANDO PONCE
FLORENCIO CARVALHO SANTA ROSA
FRANCISCO BALBINO DA SILVA
GENESIO OLIVEIRA RODRIGUES
JOSE FRANCISCO CLEMENTINO RIBEIRO
JOSE SOLON DE SOUZA FILHO SOLON REIS
JOSE VALTER DA SILVA COSTA
KAIQUE DE ARAUJO
MARCOS REIS
MOURACY SIQUEIRA
RAIMUNDO NONATO MARTINS FERREIRA
RENATO JOSE DA SILVA
ROMARIO DE SOUSA
SAMUEL DE OLIVEIRA
TIAGO CLIMERIO SILVA

NOME
EDNALVA COELHO AMORIM
FRANCIELMA DE JESUS RODRIGUES

DUPLA MISTA

LIGHT

LOCAL FEMININO

SOUSATEC
PM PEDAL
Rose Bike
Nilo Bikes
SOUSATEC
Adepe
Leandro Bike

EQUIPE
Hidroponia vida verde
Hidroponia vida verde

bike belem
bike belem
Sertdo Bike Team
Sertdo Bike Team
Passo do elefantinho
Passo do elefantinho
Sao Xico Bikers
Sao Xico Bikers
Pmpedal
Pmpedal
Sertdo Bike Team
Sertdo Bike Team
Somotokaproteam
Somotokaproteam

EQUIPE

Rota dos ventos
Rota dos Ventos

Rota dos ventos
ROTA DOS VENTOS
Rota dos ventos

Rota dos ventos bikes
Rota dos Ventos Bikers

Sem equipe

Rota dos Ventos

Br7
Iniciante
ROTA DOS VENTOS
Bikeando

EQUIPE
Iniciante - Local
Leandro Bikes



266
267
268
269

JAKELINE RIBEIRO DE SOUSA
LUANA RODRIGUES

LUCILIA DE OLIVEIRA COELHO
MARIA SOUSA

Rota dos ventos

ROTA DOS VENTOS



